Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Santos,

regulamentado pelo Edital n° 614/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 76 a 79, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 887 - Bibliotecário

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  148817  RUBENILDO OLIVEIRA DA COSTA  240,66 240,66 APROVADO

2º  150224  MARIA EDUARDA DOS SANTOS PUGA  235,33 235,33 APROVADO

3º  151070  JULIANA DALPIAN  235,33 235,33 APROVADO

4º  150744  MARCIA DOS SANTOS  228,66 228,66 APROVADO

5º  149814  DAIANNY SEONI DE OLIVEIRA  216,66 216,66 APROVADO

6º  149664  ELISANGELA MARINA DOS SANTOS  215,33 215,33 APROVADO

7º  149310  MARIA ANGELICA BERALDO SUZUKI  214,00 214,00 APROVADO

8º  150023  RAFAEL MIELLI RODRIGUES  212,00 212,00 APROVADO

9º  149024  MARILIM FOGO  209,33 209,33 APROVADO

10º  149362  PATRICIA BERNARDES DA SILVA  208,66 208,66 APROVADO

11º  149303  ALEXANDRE ROBERIO CAVALARI LIMEIRA  207,33 207,33 APROVADO

12º  150905  JAQUELINE KARLA CAVALCANTI MARQUES  204,66 204,66 APROVADO

13º  149518  LUCILENA MARIA BRAGION DE MICCO  204,00 204,00 APROVADO

14º  149073  MARIA IZABEL LEITE DE PAULA PAULA  204,00 204,00 APROVADO

15º  149221  ADRIANA HELOISA DA CRUZ SANTINI  203,33 203,33 APROVADO

16º  150770  ETIENE SIQUEIRA DE OLIVEIRA  203,33 203,33 APROVADO

17º  149987  MILENA DA SILVA MACHADO  202,00 202,00 APROVADO

18º  149283  RICARDO CESAR SILVA  200,66 200,66 APROVADO

19º  148952  LUCIA SILVA PARRA  198,00 198,00 APROVADO

20º  150048  RUBENS FRANCISCO TORRES  197,33 197,33 APROVADO

21º  148908  RAFAEL DE MICCO JUNIOR  194,66 194,66 APROVADO

22º  148466  SONIA APARECIDA DOS SANTOS  192,00 192,00 APROVADO

23º  149137  ELISA BOHM VAZ DOBRILLOVICH  192,00 192,00 APROVADO

24º  149193  SUZANA PATRIZI ALVES DOS ANJOS  186,00 186,00 APROVADO

25º  148686  CLARICE VITAL DA SILVA  184,66 184,66 APROVADO

26º  150084  EDNA PAULA DOS SANTOS MARINHO  184,00 184,00 APROVADO

27º  149305  VALKIRIA ZACHARIAS DA SILVA  184,00 184,00 APROVADO

28º  149657  KLEBER TADASHI FUJIHARA  182,66 182,66 APROVADO

29º  149784  RITA DE CASSIA DOS SANTOS AGUILAR  182,00 182,00 APROVADO

30º  149011  SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS  181,33 181,33 APROVADO

31º  148965  THAMIS MACIEL MOURA  181,33 181,33 APROVADO

32º  149807  CLAUDETE APARECIDA MUNHOZ SIQUEIRA  178,00 178,00 APROVADO

33º  148849  MARCILENE MARIA ENES APPUGLIESE  177,33 177,33 APROVADO

34º  148589  TATIANA YURIE ISHIKAWA  174,66 174,66 APROVADO

35º  149149  ALEXANDRE ROCHA FERREIRA  173,33 173,33 APROVADO

36º  150553  MARIA ADYLLES CASTELLO BRANCO DE CASTRO  165,33 165,33 APROVADO

37º  147643  EDNA ALVES SOBRINHO  164,00 164,00 APROVADO

38º  148791  VALERIA NUNES DE OLIVEIRA  164,00 164,00 APROVADO

39º  148237  SIRIA LUZIA PEREIRA SANTOS SILVA  158,66 158,66 APROVADO

40º  150082  ANDRE LUIS CAMPOS  158,00 158,00 APROVADO

41º  150998  SONIA MARIA PEREIRA  153,33 153,33 APROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

42º  148595  JANAINA ALVES DE ABREU GOULART  153,33 153,33 APROVADO

43º  149920  EDSON MARTINS IZIDORIO  150,66 150,66 APROVADO

44º  149584  MARIA ZITA DE VASCONCELOS ESCORCIO  164,66 164,66 REPROVADO

45º  148816  ANA RITA TELES GOMES  148,66 148,66 REPROVADO

46º  149486  ANDERSON FURLAN  138,66 138,66 REPROVADO

47º  149998  ANGELA MARIA MONTEIRO BARBOSA  138,66 138,66 REPROVADO

48º  149956  FERNANDA REHDER FURLAN  135,33 135,33 REPROVADO

49º  149662  ROSENIR FIGUEIREDO SANTANA  134,66 134,66 REPROVADO

50º  148962  EVA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

51º  149669  AFONSO DAVID BURGOS FALEIRO  ,00 ,00 REPROVADO

52º  149161  ALEXANDRE JOSE PIERINI  ,00 ,00 REPROVADO

53º  148705  BEATRIZ O ROYER MASSONETTO  ,00 ,00 REPROVADO

54º  148950  MARCIA HELENA VICENTE NIEIRO  ,00 ,00 REPROVADO

55º  150871  SAMUEL CONCEICAO  ,00 ,00 REPROVADO

56º  150506  CRISTIANE CODIGNOTO SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

57º  148748  MICHELI ANTONIA OSHIMA  ,00 ,00 REPROVADO

58º  151027  ANA PAULA DE SOUZA  ,00 ,00 REPROVADO

59º  149726  CRISTIAN MICHEL DE CAMPOS  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR